



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Papercut Issues IVS

Peter Fabers Gade 18, 4. th., 2200 København N

CVR-nr. 37 41 36 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

Kirstine Leth Schütze
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Papercut Issues IVS
Peter Fabers Gade 18, 4. th.
2200 København N

CVR-nr.: 37 41 36 23
Stiftet: 19. januar 2016
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
3. regnskabsår

Direktion

Kirstine Leth Schütze, Direktør

Revisor

Christensen Kjarulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive non-profit virksomhed med drift og udvikling af onlinemagasinet Papercut Issues, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28 t.kr. mod 24 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -29 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabets egenkapital er negativ t.kr. 13 pr. 31. december 2018. Det vurderes af ledelsen, at egenkapitalen vil blive reetableret over de kommende år ved egen drift. I sammenhæng hermed har selskabets anpartshaver afgivet tilbagetrædelseserklæring for hendes tilgodehavende i selskabet til fordel for selskabets øvrige kreditorer.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-28.441	23.717
2 Personaleomkostninger	-208	-44.464
Driftsresultat	-28.649	-20.747
3 Øvrige finansielle omkostninger	-526	-2.685
Resultat før skat	-29.175	-23.432
4 Skat af årets resultat	-101	0
Årets resultat	-29.276	-23.432
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-29.276	-23.432
Disponeret i alt	-29.276	-23.432



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	32.168	34.179
Varebeholdninger i alt	32.168	34.179
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.000	0
Andre tilgodehavender	1.086	0
Periodeafgrænsningsposter	1.755	0
Tilgodehavender i alt	6.841	0
Likvide beholdninger	37.719	47.736
Omsætningsaktiver i alt	76.728	81.915
Aktiver i alt	76.728	81.915



Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	24.463	24.463
6 Overført resultat	-37.776	-8.500
Egenkapital i alt	-13.313	15.963
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.875	4.000
Selskabsskat	4.312	4.211
Anden gæld	23.854	12.741
Periodeafgrænsningsposter	45.000	45.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	90.041	65.952
Gældsforpligtelser i alt	90.041	65.952
Passiver i alt	76.728	81.915

1 Usikkerhed om going concern



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er negativ t.kr. 13 pr. 31. december 2018. Det vurderes af ledelsen, at egenkapitalen vil blive reetableret over de kommende år ved egen drift. I sammenhæng hermed har selskabets anpartshaver afgivet tilbagetrædelseserklæring for hendes tilgodehavende i selskabet til fordel for selskabets øvrige kreditorer.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	44.400
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>208</u>	<u>64</u>
	208	44.464
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>526</u>	<u>2.685</u>
	526	2.685
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Regulering af tidligere års skat	<u>101</u>	<u>0</u>
	101	0



Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	24.463	24.463
	<u>24.463</u>	<u>24.463</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-8.500	14.932
Årets overførte overskud eller underskud	-29.276	-23.432
	<u>-37.776</u>	<u>-8.500</u>


